Для внутреннего пользования

Приложение №13
к решению Правления АО "Отбасы банк"
[bookmark: _GoBack]						(протокол № 11) от 03.02.2022 года

	в АО "Отбасы банк"

	от (ФИО, ИИН)
	_______________________

	адрес (прописка)
	_______________________

	адрес (проживания)
	_______________________

	тел. (дом.)
	_______________________

	тел. (раб.)
	_______________________

	тел. (моб.)
	_______________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне отсрочку по погашению основного долга, вознаграждения и взносов во вклад (при наличии для предварительного займа) с 31.01.2022 года до 31.03.2022 года с одновременным продлением срока кредитования по договору банковского займа №____ от ________, по позиции №11 в Объекте ЖК "Бағыстан".
Уведомлен о следующем:
1. переход на жилищный заем по предварительному/промежуточному займу будет осуществляться только при обращении в отделения Банка с заявлением (автопереход исключается);
2.  такие операции как: частичное/полное погашение займа, изменение даты погашения по займу, а также переход на жилищный заем по займу, по которому была предоставлена отсрочка (кроме отсрочки "COVID-19") -  доступны после погашения отсроченных платежей;
С предоставляемыми условиями по отсрочке платежей по займам ознакомлен и согласен. В дальнейшем претензий к Банку иметь не буду.

Дата заявления: "___" _________ 20___ г.

Подпись Заемщика ______________